



Veddelev Strands Lystbådehavn a.m.b.a.

CVR-nr. 86 98 37 10

Årsrapport

2017

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisionspåtegning fra uafhængig foreningsvalgt revisor	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver lystbådehavnen i Veddelev. Havnepladserne udlejes til andelshaverne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2017 udviser et realiseret underskud på 6.103 kr. i mod budgettet der var et underskud på 31.000 kr. Forskellen skyldes primært kursgevinst fra obligationer.

Bestyrelsen anser regnskabet for tilfredsstillende.

Andelenes værdi

Andelsværdien fastholdes på 70.000 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2017 kr.	2016 t.kr.
Havnekontingent (ekskl. moms)	123.785	125
Andre driftsindtægter (ekskl. moms)	5.165	8
Driftsindtægter	128.950	133
Vedligeholdelse og reparation mv.	-19.404	-36
RFU - farvandsafmærkning	-18.000	-18
Kontingenter - frihavnsordningen, FLID, Kiltin og Economic	-11.850	-4
Andel af løn til havnefoged	-15.000	-15
El og vand	-16.001	-11
Forsikringer/ansvar	-2.006	-2
Bank- og Netsomkostninger	-3.348	-5
Revision og regnskabsmæssig assistance	-13.500	-21
Kontorartikler og tryksager	-47	-2
Generalforsamling og møder	-20.267	-24
Andre eksterne omkostninger	-119.423	-138
Resultat før afskrivninger og finansielle indtægter	9.527	-5
Afskrivning på broanlæg og mastekran	-74.396	-73
Resultat før finansielle indtægter	-64.869	-78
Renteindtægter af obligationer (forfaldsprincippet)	14.379	22
Kursregulering obligationer	20.479	-7
Renteindtægter, bank	23.908	23
Finansielle indtægter	58.766	38
Årets resultat	-6.103	-40

Forslag til resultatdisponering:

Årets resultat overføres til egenkapitalen.

Balance 31. december

Aktiver	2017 kr.	2016 t.kr.
Havneanlæg, anskaffelsessum	5.944.309	5.914
Tilgang 2017	136.440	30
- Akkumulerede afskrivninger primo	-1.119.636	-1.051
- Årets afskrivning på broanlæg (3 %)	-69.346	-68
Havneanlæg i alt	<u>4.891.767</u>	<u>4.825</u>
Mastekran, anskaffelsessum	101.000	101
- Akkumulerede afskrivninger primo	-40.400	-35
- Årets afskrivning på mastekran (5 %)	-5.050	-5
Mastekran i alt	<u>55.550</u>	<u>61</u>
Havneanlæg og mastekran i alt	<u>4.947.317</u>	<u>4.886</u>
Obligationer til kursværdi	508.800	566
Tilgodehavende indbetaling for el	33	0
Tilgodehavende moms	43.854	9
Bankindeståender	<u>1.501.968</u>	<u>1.543</u>
Aktiver i alt	<u>7.001.972</u>	<u>7.004</u>
Passiver		
Egenkapital		
Andelskapital, 110 andelshavere a 50.000 kr.	<u>5.500.000</u>	<u>5.500</u>
Overført resultat:		
Saldo primo	1.473.665	1.514
Årets resultat	-6.103	-40
Overført resultat i alt	<u>1.467.562</u>	<u>1.474</u>
Egenkapital i alt (indre værdi pr. andel 63.341 kr.)	<u>6.967.562</u>	<u>6.974</u>
Gældsforpligtelser		
Ventelisteindbetalinger, 9 stk. a 2.000 kr.	18.000	18
Skyldige forbrugsafgifter	4.410	0
Skyldigt revisionshonorar	<u>12.000</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.410</u>	<u>30</u>
Passiver i alt	<u>7.001.972</u>	<u>7.004</u>

Eventualforpligtelser

Havneanlægget er ikke kaskoforsikret.